
Compétition départementale (09, 31, 32 65 et 81) des individuelles GR 
Au complexe Nelson Paillou de Muret Fédérales B Cadettes Fédérales B Minimes

Massues ou Cerceau Corde
1 BRIOIS Romane 2 LAFON Marine

3 COMBES Pauline 4 ROY Marine

5 BRU Amandine 6 JALABERT Manon

7 HERNANDEZ Mélodie 8 KEMPF Mailys

9 GRIALOU Margaux Fédérales B Juniors
11 DAIRAINE Margaux Engin Libre
13 NEDJARI Anaïs 10 MESSERE Anaîs

15 BORTOLASO Sarah 12 MATEOS Lisa 

Réunion de juges Fédérales B Seniors 14 GERMAIN Eva

Engin Libre 16 GAILLARD Léa 

17 RIVIERE Mélanie 18 CHEVET Lucie

19 RIVIERE Hermance

Fédérales B Cadettes Fédérales B Minimes 20 GILLET Angélique

Fédérales B Seniors Fédérales B Juniors

Fédérales Minimes - Massues Fédérales Cadettes - Mas sues
1 PRUD'HOMME Julie 2 N GUYEN Cloé

Fédérales Minimes (corde) Fédérales Cadettes (massues) 3 TAYB Iman 4 HUESO Doriane

Fédérales Seniors (corde) Fédérales Juniors (ruban) 5 HOUSSIN Nikita 6 PAIEMENT Julie

7 COFFINET Auriane 8 SELINGE Mathilde

Fédérales Cadettes (cerceau) Fédérales Minimes (ML) 9 PERRIN Jeanne 10 MAGRI Laure

Fédérales Juniors (ballon) Fédérales Seniors (libre) 11 DIAZ Léna 12 TOMASIK Jessica

Palmarès 13 GIORDAN Maelle 14 LOPEZ Marie 

15 BROSSE Léa 16 THOUVENIN Lucile

17 CAMBOURS Lisa 18 MACUA Ophélie

19 ROQUES Sarah 20 BAUVAIS Julie

21 GONZALEZ Astrid 22 LAFON Salomé 

23 BRIANCON Claire Fédérales Juniors - Ruban
25 HERNANDEZ Laurie 24 DEJEAN Marie

27 SAMOYLOVA Dayana 26 BROSSE Pauline

29 BAGLIERI Carla 28 TELLEZ Alice

Fédérales Seniors - Corde 30 CLAISE Elise 

31 TISSAFI Mounia 32 QUARANTA Léa 

33 CUGNIN Nina 34 BOUKECHICHE Safia

Réunion de juges 35 LORENZI Olivia

Fédérales Cadettes - Cerceau Fédérales Minimes - Mai n Libre
1 N GUYEN Cloé 2 PRUD'HOMME Julie

3 HUESO Doriane 4 TAYB Iman

Critériums Cadettes (cerceau) Critériums Juniors (ballon) 5 PAIEMENT Julie 6 HOUSSIN Nikita

Palmarès 7 SELINGE Mathilde 8 COFFINET Auriane

9 MAGRI Laure 10 PERRIN Jeanne

11 TOMASIK Jessica 12 DIAZ Léna

13 LOPEZ Marie 14 GIORDAN Maelle

Critériums Minimes (corde) Benjamines (cerceau) 15 THOUVENIN Lucile 16 BROSSE Léa

Critériums Seniors (libre) 17 MACUA Ophélie 18 CAMBOURS Lisa

19 BAUVAIS Julie 20 ROQUES Sarah

21 LAFON Salomé 22 GONZALEZ Astrid

Fédérales Juniors - Ballon 24 BRIANCON Claire

Nationales B Minimes (ML) Nationale B Cadette (ballon) 23 DEJEAN Marie 26 HERNANDEZ Laurie

Nationale B Cadette (ruban) Nationale B Juniors (ballon) 25 BROSSE Pauline 28 SAMOYLOVA Dayana

Nationales B Juniors (libre) Nationales B Minimes (ballon) 27 TELLEZ Alice 30 BAGLIERI Carla

Palmarès 29 CLAISE Elise Fédérales Seniors - Engin Libre
31 QUARANTA Léa 32 TISSAFI Mounia

33 BOUKECHICHE Safia 34 CUGNIN Nina

35 LORENZI Olivia
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SAMEDI  29  OCTOBRE  2011 

DIMANCHE  30  OCTOBRE  2011 

SAMEDI - 15 h 15  à  19 h 00

11 h 00 - Ouverture du gymnase

15 h 15 à 19 h 00

13 h 45 à 15 h 00

12 h 30 à 13 h 30

SAMEDI - 13 h 45  à  15 h 00

17 h 30 à 18 h 30

9 h 00 à 10 h 00

10 h 15 à 12 h 15

13 h 15 à 17 h 15

8 h 00 - Ouverture du gymnase

Ne pas oublier le changement d’horaire dans la nuit du samedi au dimanche !



Critériums Cadettes - Cerceau Critériums Juniors - B allon Critériums Minimes - Corde Benjamines - Cerceau
1 CAVALIER Emma 2 DURAND LABRUNIE Camille 43 MARMORAT Pauline 44 PISKORSKI Flora 

3 JOSSO Aléna 4 MACHADO Amandine 45 RESPAUD Léonie 46 NOTARIO Carla

5 CHAABANI Imane 6 SAMSON Clarisse 47 MERLEY Chloé 48 ENSENAT Nina

7 CARPI Pauline 8 DELRIEU Charlène 49 MALLET Romane 50 DELCROS Emeline

9 PECH Juliette 10 GALY Manon 51 GEAY Flora 52 DUCOS Charlène

11 FERRERO Camille 12 DULONG Céline 53 GAULT Tiphaine 54 LENOURS Laura

13 LEGALL Laurie 14 KEITA Leila 55 ESCRIBANO Elsa 56 CORNUAUD Chloé

15 MARTINEZ Laurène 16 HALLOT Lucie 57 LOPEZ Laurine 58 RODRIGUEZ Paola

17 MARCHANT Fiona 18 GUNAWAN Melody 59 PORTET Mathilde 60 ROUZAUD Lucie 

19 RONCIN Marie 20 PHORDOY Laure Critériums Seniors - Engin Libre 62 ABRIBAT Solène

21 RICHARD Auriane 22 SIXOU Doriane 61 DUMAS Cédrine 64 BERGOUGNE Maëva

23 DE SOUSA Clara 24 LOUIS Maeva 63 CASTILLON Mathilde 66 BOURSIER Margaux

25 FONTAN Amandine 26 SPORTES Léah 65 LECLERCQ Clothilde 68 CAZAUX Coline

27 ANDRIEU Marie 28 ALVES Claire 67 VOUGNY Marie 70 LEGUEVAQUE Alix

29 LEPINE Juliette 30 BILAT Mélanie 69 DELCLOS Marianne 72 JARDINE Mailys

31 MARTIN Irène 32 ROMA Chloé 71 GUAZAGALOPPA Florence

33 AURIAC Amélie 34 MANENT Marine 73 BAILLIF Line

35 MAZENOU Audrey 74 LEZIN Marion

36 FAURE MONS Gaelle 75 FONTAN Sandra

37 FABIUS Louise 76 MACHADO Marine

38 BRUNET Léna 77 ARMAND Fanny

78 PYRONNET Manon 

Critériums Minimes - Corde Benjamines - Cerceau
1 COSTE Leslie 2 AUBREE Odelune

3 MAZENOU Océane 4 MIQUEL Malva Nationales B Minimes - Main Libre Nationale B Cadett e - Ballon
5 MACHADO Margot 6 COIRET Clarisse 1 MAGRI Amélie 2 JULIA Audrey

7 LAULOM Maylis 8 MILLES Océane 3 VIGNALET Morgane Nationales B Juniors - Ballon
9 TREGANT Emilie 10 DELCROS Camille 5 PUJOL LOTIQUET Coralie 4 MUNIO Audrey

11 HARLAY Marie 12 MOREL Manon 7 PUJOL LOTIQUET Chloé 6 HERAL-LATAPIE Charlotte

13 CRAUSAZ Cécile 14  BELLAN Marie 9 TOBELEM-PERU Alice 8 LIZE Margaux

15 MAFUTUNA Héloïse 16 THOUATI Capucine Nationale B Cadette - Ruban Nationales B Minimes - B allon
17 PELAY-LARDIES Laure 18 APOIL Anya 11 JULIA Audrey 10 MAGRI Amélie

19 PEREIRA Maéva 20 TELLIA Marie Nationales B Juniors - Libre 12 VIGNALET Morgane

21 CHEVANCE Mathilde 22 RONCIN Elisa 13 MUNIO Audrey 14 PUJOL LOTIQUET Coralie

23 ZIMMERMANN Anaêlle 24 RIBAS Chloé 15 HERAL-LATAPIE Charlotte 16 PUJOL LOTIQUET Chloé

25 GOUAZE Shaïma 26 RIEUSSEC Marion 17 LIZE Margaux 18 TOBELEM-PERU Alice

27 ZEKRI Wissal 28 LAVEAU Noémie

29 LAFOND Léa 30 RAMOS Julia

31 BOUVART-LAGRIFFOUL Emilie 32 PEREIRA PAGANI Jade

33 TERISSE Océane 34 FERREIRA Chloé 

35 TAULET Cécile 36 CABARES Lucie

37 ROUSSEL Eva 38 SINGLA Louise

39 ROUCHON Elisa 40 GUARDIOLA Lucile

41 DUBREUIL Camille 42 ALVES DE SOUSA Mélanie
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DIMANCHE  -  17 h 30  à  18 h 30

DIMANCHE  -  13 h 15  à  17 h 15

DIMANCHE  -  13 h 15  à  17 h 15 (suite)DIMANCHE  -  10 h 15  à  12 h 15


